
 

 
 ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 

เร่ือง  ให้นักศึกษาที่ขอยื่นสำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคเรียนที่ ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘       
เข้ารับการปัจฉิมนิเทศ 

-------------------------------------- 
เพื่อให้นักศึกษาของมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ ์ท่ีสำเร็จการศึกษา ระดับปริญญาตรี 

ประจำภาคเรียนท่ี ๒ ปีการศึกษา ๒๕๖๗ ได้ผ่านกระบวนการการศึกษาตามหลักสูตรของมหาวิทยาลัย
อย่างครบถ้วนและสมบูรณ์ก่อนสำเร็จการศึกษา อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ (๑) (๒) และ (๙) 
แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ ประกอบกับคำส่ังมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์       
ท่ี ๓๘๖๓/๒๕๖๖ เรื่อง มอบอำนาจและภารกิจให้รองอธิการบดี และผู้ช่วยอธิการบดี ทำหน้าท่ี        
และรับผิดชอบในการปฏิบัติราชการแทนอธิการบดี ข้อ ๕.๔ ลงวันท่ี ๑ ตุลาคม ๒๕๖๖ มหาวิทยาลัยจึง
กำหนดให้นักศึกษาท่ีขอยื่นสำเร็จการศึกษาระดับปริญญาตรี ภาคเรียนท่ี ๑ ปีการศึกษา ๒๕๖๘ ทุกคนเข้า
รับการปัจฉิมนิเทศ ในวันพุธท่ี ๑๕ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เวลา ๑๓.๐๐ น. - ๑๖.๓๐ น. ณ ห้องประชุมสิริราชภัฏ 
ช้ัน ๙ อาคารภูมิราชภัฏ 

กรณีนักศึกษาไม่สามารถเข้าร่วมการปัจฉิมนิเทศได้  ต้องทำหนังสือเสนอต่อ
อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ พร้อมระบุเหตุผลและหลักฐาน ก่อนวันปัจฉิมนิเทศไม่น้อย
กว่า ๕ วัน หากพิจารณาแล้วเหตุผลไม่สมควรหรือเจตนาไม่เข้าร่วมกิจกรรม มหาวิทยาลัยจะดำเนินการ
ตามความเหมาะสมต่อไป 

จึงประกาศมาให้ทราบและถือปฏิบัติโดยท่ัวกัน 
 

  ประกาศ  ณ  วันท่ี  ๘  กันยายน พ.ศ. ๒๕๖๘ 
 
 
                                                                 

     (ผู้ช่วยศาสตราจารย์นภาภรณ์  จันทร์สี) 
        ผู้ช่วยอธิการบดี ปฏิบัติราชการแทน 

                 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏอุตรดิตถ์ 
 

7CAB33F5-430D-4C6A-9528-7D77F4739C21

8EDC23636C384B8C93E4721CA070D328 
11 กันยายน 2568 12:27:07 น. 


